REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:08/24/2023

ESTADO No. 141
Radicacion
76001311001220230014500

76001311001220230020700

76001311001220230029900
76001311001220230029900
76001311001220230030300
76001311001220230030400
76001311001220230031200

76001311001220230031300

76001311001220230031900

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Demandante

MARIA JOSE RODRIGUEZ CESPEDES

LUIS ALBERTO CABRERA SUAZA

ANYELI LILIANA PAZ ROSERO

ANYELI LILIANA PAZ ROSERO

NESTOR BARON CARRILLO

LUZ ADRIANA GUTIERREZ ARISTIZABAL

JOSE ALEXANDER ECHEVERRI MURCIA

LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ

JACKELINE SANDOVAL HAYA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS

ELVIA LETICIA PEREA SANCHEZ

EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA

EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA

CRISTHIAN DAVID BARON GONZALEZ

JAMES TULANDE LOPEZ

ALBA LUZ TABARES ARANGO

MAGDALENA ZUNIGA RAYO

JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. No accede a terminar proceso. Ver
estado web (3)

Auto ordena emplazamiento OBS. Ver estados web (6).

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web. (3)

Auto decreta medida cautelar OBS. (3).

Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).

Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB

Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB

Auto avoca conocimiento OBS. (1) AUTO AVOCA CONOCIMIENTO -
ORDENA CORRER TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO. Ver
estados y traslados web

Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB

Fecha
Registro

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

23/08/2023

Folio | Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/24/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se

desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretaria



