## REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:08/24/2023 ESTADO No. 141

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220230014500	Ejecutivo	MARIA JOSE RODRIGUEZ CESPEDES	HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS	Auto resuelve solicitud OBS. No accede a terminar proceso. Ver estado web (3)	23/08/2023		
76001311001220230020700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	LUIS ALBERTO CABRERA SUAZA	ELVIA LETICIA PEREA SANCHEZ	Auto ordena emplazamiento OBS. Ver estados web (6).	23/08/2023		
76001311001220230029900	Ejecutivo	ANYELI LILIANA PAZ ROSERO	EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Ver estado web. (3)	23/08/2023		
76001311001220230029900	Ejecutivo	ANYELI LILIANA PAZ ROSERO	EMERSON ESNEIDER ESPITIA ESPITIA	Auto decreta medida cautelar OBS. (3).	23/08/2023		
76001311001220230030300	Verbal Sumario	NESTOR BARON CARRILLO	CRISTHIAN DAVID BARON GONZALEZ	Auto admite demanda OBS. Ver estados web (6).	23/08/2023		
76001311001220230030400	Verbal	LUZ ADRIANA GUTIERREZ ARISTIZABAL	JAMES TULANDE LOPEZ	Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB	23/08/2023		
76001311001220230031200	Verbal	JOSE ALEXANDER ECHEVERRI MURCIA	ALBA LUZ TABARES ARANGO	Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB	23/08/2023		
76001311001220230031300	Verbal	LUIS ERNESTO NEIRA FLOREZ	MAGDALENA ZUÑIGA RAYO	Auto avoca conocimiento OBS. (1) AUTO AVOCA CONOCIMIENTO - ORDENA CORRER TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO. Ver estados y traslados web	23/08/2023		
76001311001220230031900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JACKELINE SANDOVAL HAYA	JAIME ANDRES MILLAN ACOSTA	Auto inadmite demanda OBS. (7) VER ESTADOS WEB	23/08/2023		

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/24/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

**CONSTANZA TELLEZ PAZ** 

Secretaria